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Департамент по спорту и молодежной политике администрации города Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  первенство города Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 39 Женщины, 200m Комплекс Открытые
03.11.2017 - 16:14 Результаты
РО 2:15.82 КАРТАШОВА Дарья Сормово RUS Нижний Новгород 29.11.2013
ЮРО 2:19.29 ЗУБКОВА Марина Нижегородец 01.01.2008

Норматив МСМК 14 +: 2:09.31  /  Норматив МС 12 +: 2:22.00  /  Норматив КМС 10 +: 2:30.50  /  Норматив I разряд : 2:40.00  /
Норматив II разряд : 3:00.00  /  Норматив III разряд : 3:26.00  /  Норматив I юн. разряд : 3:55.00  /  Норматив II юн. разряд : 4:31.00  /
Норматив III юн. разряд : 5:11.00
Очки: FINA 2017

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Год рождения 2002 - 2003

1. ВАСЬКОВА Олеся 03 мс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:19.00 ЮРОмс 673
2. ВАСИНА Анна 02 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:25.31 кмс 589
3. АСКИРКО Анастасия 03 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:27.64 кмс 562
4. ПОДРАЗСКАЯ Ольга 03 1 Бор-1 2:30.83 1 527
5. ЩЕДИНА Анастасия 02 кмс ДС "Юность" Н.Новгород 2:32.88 1 506
6. РЕВУХИНА Анна 03 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:33.26 1 502
7. РЯБИНИНА Ксения 02 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:38.53 1 454
8. ЧЕРНЫШЁВА Ксения 03 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 2:38.92 1 450
9. ПРОЗОРОВСКАЯ Анна 02 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:40.04 2 441

10. КОЩЕЕВА Елизавета 03 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:40.27 2 439
11. САВИНОВА Анастасия 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 2:40.85 2 434
12. КАБИНА Анастасия 03 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 2:41.47 2 429
13. САЛИНА Анастасия 02 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:45.48 2 399
14. БАРСКОВА Александра 03 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 2:45.66 2 398
15. ЛОБЦОВА Любовь 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 2:47.20 2 387
16. МАЛЫШЕВА Арина 02 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 2:49.94 2 368
17. КУЗНЕЦОВА Анна 03 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 2:51.88 2 356
18. ХУЖИНА Алина 02 3 ФизКульт Деловая Н.Новгород 2:54.31 2 341
19. ПРАСЛОВА Юлия 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:56.39 2 329
20. РОМАНОВА Карина 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 3:05.76 3 282

DSQ МИЛОСЕРДОВА Лидия 02 1 МБУ "ФОК в г. Сергач НО"
DSQ ОВЧИННИКОВА Алина 03 ФОК "Мещерский" Н.Новгород
WDR ПРЯНИКОВА Мария 02 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород

Год рождения 2004 - 2005

1. ЧЕСНОКОВА Анастасия 04 кмс Бор-1 2:24.88 кмс 595
2. АБЗАЛИТДИНОВА Маргарита04 1 Бор-1 2:31.91 1 516
3. БИРЮКОВА Ирина 05 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 2:32.51 1 510
4. БОРТНИКОВА Элина 04 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:37.77 1 460
5. КАЛИНА Дарья 04 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 2:38.28 1 456
6. БОГОМОЛОВА Елена 05 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:42.92 2 418
7. ТОЛМАЧЕВА Валерия 05 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 2:43.84 2 411
8. ПАНКОВА Дарья 05 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:44.59 2 405
9. БУРОВА Алеся 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:46.27 2 393

10. КАЗЕННОВА Анастасия 05 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 2:46.30 2 393
11. СЕРГЕЕВА Яна 04 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:55.85 2 332
12. ВДОВИНА Светлана 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:56.23 2 330

СОЛОВЬЁВА Инга 05 2 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 2:56.23 2 330
14. СИНЕЛЬНИКОВА Вероника05 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 2:56.98 2 326
15. КУРПИТА Екатерина 05 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:57.19 2 325
16. ГЛАДКОВА Ксения 05 2 ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:58.42 2 318
17. ВДОВИНА Дарья 05 2 ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:58.65 2 317
18. КРАЕВА Юлия 05 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 3:02.89 3 295
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Департамент по спорту и молодежной политике администрации города Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  первенство города Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 39, Девочки, 200m Комплекс, Год рождения 2004 - 2005

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

19. ШПЫТЕВА Любовь 05 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 3:04.43 3 288
20. ВАРЛАМОВА Александра 05 3 Бор-2 3:06.96 3 276
21. САЛЯЕВА Светлана 05 3 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 3:09.82 3 264
22. ВАЛОВА Василиса 05 1юн ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 3:19.07 3 229
23. КОНДРАТЬЕВА Олеся 05 3 ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 3:19.92 3 226
24. БОЧКАРЕВА Дарья 04 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 3:26.50 1юн 205

DSQ ИЛЛАРИОНОВА Дарья 05 3 ДС "Северная Звезда" Н.Новгород
DSQ КОРОТАЕВА Анна 04 3 ДС "Северная Звезда" Н.Новгород
DSQ КОЛПАШНИКОВА Ксения 05 ФОК "Мещерский" Н.Новгород
DSQ БАРАНЕНКОВА Алиса 04 1юн ДС "Северная Звезда" Н.Новгород

Открытые

1. ВАСЬКОВА Олеся 03 мс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:19.00 ЮРОмс 673
2. ЧЕСНОКОВА Анастасия 04 кмс Бор-1 2:24.88 кмс 595
3. ВАСИНА Анна 02 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:25.31 кмс 589
4. АСКИРКО Анастасия 03 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:27.64 кмс 562
5. ПОДРАЗСКАЯ Ольга 03 1 Бор-1 2:30.83 1 527
6. АБЗАЛИТДИНОВА Маргарита04 1 Бор-1 2:31.91 1 516
7. БИРЮКОВА Ирина 05 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 2:32.51 1 510
8. ЩЕДИНА Анастасия 02 кмс ДС "Юность" Н.Новгород 2:32.88 1 506
9. РЕВУХИНА Анна 03 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:33.26 1 502

10. БОРТНИКОВА Элина 04 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:37.77 1 460
11. КАЛИНА Дарья 04 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 2:38.28 1 456
12. РЯБИНИНА Ксения 02 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:38.53 1 454
13. ЧЕРНЫШЁВА Ксения 03 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 2:38.92 1 450
14. ПРОЗОРОВСКАЯ Анна 02 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:40.04 2 441
15. КОЩЕЕВА Елизавета 03 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:40.27 2 439
16. САВИНОВА Анастасия 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 2:40.85 2 434
17. КАБИНА Анастасия 03 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 2:41.47 2 429
18. БОГОМОЛОВА Елена 05 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:42.92 2 418
19. ТОЛМАЧЕВА Валерия 05 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 2:43.84 2 411
20. ПАНКОВА Дарья 05 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:44.59 2 405
21. САЛИНА Анастасия 02 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:45.48 2 399
22. БАРСКОВА Александра 03 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 2:45.66 2 398
23. БУРОВА Алеся 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:46.27 2 393
24. КАЗЕННОВА Анастасия 05 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 2:46.30 2 393
25. ЛОБЦОВА Любовь 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 2:47.20 2 387
26. МАЛЫШЕВА Арина 02 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 2:49.94 2 368
27. КУЗНЕЦОВА Анна 03 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 2:51.88 2 356
28. ХУЖИНА Алина 02 3 ФизКульт Деловая Н.Новгород 2:54.31 2 341
29. СЕРГЕЕВА Яна 04 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:55.85 2 332
30. ВДОВИНА Светлана 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:56.23 2 330

СОЛОВЬЁВА Инга 05 2 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 2:56.23 2 330
32. ПРАСЛОВА Юлия 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:56.39 2 329
33. СИНЕЛЬНИКОВА Вероника05 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 2:56.98 2 326
34. КУРПИТА Екатерина 05 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:57.19 2 325
35. ГЛАДКОВА Ксения 05 2 ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:58.42 2 318
36. ВДОВИНА Дарья 05 2 ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:58.65 2 317
37. КРАЕВА Юлия 05 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 3:02.89 3 295
38. ШПЫТЕВА Любовь 05 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 3:04.43 3 288
39. РОМАНОВА Карина 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 3:05.76 3 282
40. ВАРЛАМОВА Александра 05 3 Бор-2 3:06.96 3 276
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Департамент по спорту и молодежной политике администрации города Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  первенство города Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 39, Женщины, 200m Комплекс, Открытые

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

41. САЛЯЕВА Светлана 05 3 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 3:09.82 3 264
42. ВАЛОВА Василиса 05 1юн ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 3:19.07 3 229
43. КОНДРАТЬЕВА Олеся 05 3 ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 3:19.92 3 226
44. БОЧКАРЕВА Дарья 04 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 3:26.50 1юн 205

DSQ ИЛЛАРИОНОВА Дарья 05 3 ДС "Северная Звезда" Н.Новгород
DSQ КОРОТАЕВА Анна 04 3 ДС "Северная Звезда" Н.Новгород
DSQ МИЛОСЕРДОВА Лидия 02 1 МБУ "ФОК в г. Сергач НО"
DSQ КОЛПАШНИКОВА Ксения 05 ФОК "Мещерский" Н.Новгород
DSQ ОВЧИННИКОВА Алина 03 ФОК "Мещерский" Н.Новгород
DSQ БАРАНЕНКОВА Алиса 04 1юн ДС "Северная Звезда" Н.Новгород
WDR ПРЯНИКОВА Мария 02 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород

EXH НЕГОДНОВА Елизавета 01 ДС "Юность" Н.Новгород 2:33.65 1 498


